FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

N
/

o | KOSARKASK) e DERATIO
A/" AGKETBALL FEDERA

) o Ot
N BOO— " 2 A PRISTINA

PRISHTINE *

INFORMATORI nr 1 Kupa Liga e Paré

Prishtiné
07/12/2022

Né bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e roundit té [ Kupa Liga e Paré, zhvilluar
mé 01/02.12.2022 Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

KB Bora vs KB MHP

Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku
Gjyqtari 1: Irma Konjusha
Gjyqtari 2: Arian Kera
Vezhguesi: Mehdi Gashi
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt
Skuadra B: Fer dhe korrekt

Borea vs Prishtina e Re

Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku
Gjygtari 1: Merdin Perzhella
Gjygtari 2: llir Shala
Vezhguesi: Robert Lajqi
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt
Skuadra B: Fer dhe korrekt

Vushtrria vs Happy Dukagjini
Gjyqtari kryesor: Erzen Haxhani
Gjyqtari 1: Arian Thagi

Gjyqtari 2: Besim Vitaku
Vezhguesi: Enes Maxhuni
Organizimi i ndeshjes: [ miré
Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt
Skuadra B: Fer dhe korrekt
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NEW Basket vs Gjakova e Re 104 :74
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 1: Lorik Haxhaijdini

Gjyqtari 2: Aron Laja

Vezhguesi: Kushtrim Qoqaj

Organizimi i ndeshjes: [ miré

Sjellja e aktoreve:

Skuadra A: Fer dhe korrekt

Skuadra B: Fer dhe korrekt
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